А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от  28 августа 2017 г.
	                                №57

 «Об  отмене постановления от 12.08.2016г. №12

«Об утилизации трупов больных животных

и уничтожению свиней в случае

заболевания африканской чумой»

Рассмотрев протест прокуратуры Светлоярского района Волгоградской области от 21.08.2017г. №7-42-17, руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление от 12.08.2016г. №122 «Об утилизации трупов больных животных и уничтожению свиней в случае заболевания африканской чумой ».

       2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию.

       3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дубовоовражного

сельского поселения                                                      А.Я.Лунёв